
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.04.2016 nr LVK-O-0369

Tartu linna valimiskomisjoni moodustamine

Võttes aluseks Riigikogu valimise seaduse § 16 lg 3 ja arvestades 13. aprillil 2016. a vastu võetud 
Riigikogu valimise seaduse ja teiste seaduste muutmise seadust, mille alusel alates 1. jaanuarist 
2017. a muutub linna valimiskomisjonide moodustamise kord, ning arvestades Tartu linnasekretäri 
Jüri Mölderi ettepanekut linna valimiskomisjoni liikmete ja asendusliikmete osas, Tartu 
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Moodustada Tartu linna valimiskomisjon 13-liikmelisena.

2. Tartu linna valimiskomisjoni esimees on linnasekretär Jüri Mölder.

3. Nimetada Tartu linna valimiskomisjoni liikmeteks:
3.1. Toomas Aas;
3.2. Jaan Ainelo;
3.3. Anneli Apuhtin;
3.4. Marili Jõesuu;
3.5. Maria Kasendi;
3.6. Aili Kask;
3.7. Asta Niinemets;
3.8. Kalev Pullonen;
3.9. Jüri Rui;
3.10. Reet Saks;
3.11. Evi Sejev;
3.12. Helle Uusorg.

4. Nimetada Tartu linna valimiskomisjoni asendusliikmeteks:
4.1. Kaidi Tarros;
4.2. Anu Öpik.

5. Otsus jõustub 1. juunil 2016. a.

6. Otsus kehtib kuni 31. detsembrini 2016. a.

Esimees



Esitab: linnavalitsus , 28.04.2016 istungi protokoll nr  31

Ettekandja: Jüri Mölder



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna valimiskomi sjoni 

moodustamine" juurde

Tartu linna valimiskomisjoni moodustamise kord on sätestatud Riigikogu valimise seaduse 
paragrahvis 16. Nimetatud säte näeb ette, et valimiskomisjonil võib olla kuni 13 liiget. Komisjoni 
esimees on linnasekretär. Komisjoni liikmed nimetab linnavolikogu linnasekretäri ettepanekul 
hiljemalt kümnendal päeval enne komisjoni volituste lõppemist. Volikogu nimetab ka kuni neli 
asendusliiget, kes komisjoni volituste ajal volikogu määratud järjekorras asuvad nende 
komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on peatunud või lõppenud.

13. aprillil 2016. a võeti vastu Riigikogu valimise seaduse  ja teiste seaduste muutmise seadus, 
mille alusel alates 1. jaanuarist 2017. a oluliselt muutub linna valimiskomisjonide moodustamise 
kord. Kuna Tartu linna valimiskomisjoni kehtiva koosseisu volitused lõpevad 31. mail 2016. a, 
tuleb vaatamata 1. jaanuarist 2017. a kehtima hakkavatele muudatustele linna valimiskomisjoni 
uued liikmed nimetada senise regulatsiooni alusel. Sellest johtuvalt on mõistlik lasta 
valimiskomisjonil jätkata senises koosseisus ja muudatusi planeerida alles pärast 1. jaanuari 2017. 
a.


